

Du mar. 07/10 au lun. 13/10

ÉCONOMISEZ JUSQU'À 68% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT



LA BÊTE®
BIÈRE ROUGE 8° 
Le produit de 75 cl.
Réf. 5021970

-68%
SUR LE 2^{ÈME} 

4.49

Le produit vendu seul (5.99 € le L)

5.93 

~~8.98~~

Les 2 produits (3.96 € le L)



CASTELLI ROMANI
DOC 
Réf. 5019957

**PRIX
CHOC**

2.99

70 cl (4.28 € le L)



1664®
BIÈRE BLONDE 5,5° 
Le pack de 10 x 25 cl.
Réf. 5056

-50%
SUR LE 2^{ÈME} 

6.35

Le produit vendu seul (2.54 € le L)

9.52 

~~12.70~~

Les 2 produits (1.51 € le L)



FRUIMA®
SIROP MÉLANGE DE FRUITS 
Trois parfums disponibles : fruits rouges,
agrumes et salade de fruits.
Réf. 5008497

**PRIX
CHOC**

2.49

75 cl (3.32 € le L)

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.